
2.3.1

RUP (No superior a 30 días calendario 
del cierre)

42 28 15, 41 12 15, 41 10 17, 41 10 34, 
41 10 48, 41 10 38, 41 10 37, 41 10 39, 
41 10 30, 41 10 51, 41 11 15, 41 11 16, 
41 11 19, 41 11 56, 41 11 17, 41 11 36, 
41 11 37, 41 11 38, 41 11 44, 41 11 42, 
41 11 57, 41 11 33, 41 11 53, 41 11 54, 
31 33 12, 95 12 19, 23 21 11, 46 18 23, 

46 16 17, 46 18 17

EVALUACION CERTIFICACIONES DE 
EXPERIENCIA 

CERTIFICACIÓN CON OTRAS ENTIDADES 
Y/O I.E.S

EXPIDE
FECHA DE INICIO (28 

octubre de 2016)
 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO (28 
octubre de 2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO 

(28 octubre de 
2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO (28 

octubre de 2016)
 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO (28 
octubre de 2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO (28 

octubre de 2016)
 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO (28 
octubre de 2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO 

(28 octubre de 
2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO 

(28 octubre de 
2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO 

(28 octubre de 
2016)

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO 

(28 octubre de 
2016)

 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO (28 

octubre de 2016)
 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO 
(28 octubre de 

2016)

MONTO OBSERVACIONES EXPIDE
FECHA DE INICIO (28 

octubre de 2016)
 MONTO OBSERVACIONES EXPIDE FECHA DE INICIO (28 

octubre de 2016)
MONTO OBSERVACIONES EXPIDE

FECHA DE INICIO (28 
octubre de 2016)

 MONTO OBSERVACIONES

1
SENA 

RIONEGRO
11-oct-19  $             114.104.990,00 CUMPLE ICA 22-oct-19  $                 7.224.265.090,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO 
JOSÉ DE 
CALDAS

31-ene-17  $                     783.023.200,00 

NO CUMPLE, RELACIONA 
EQUIPO DE 

LABORATORIOS 
DIFERENTES A LOS DE LA 

CONVOCATORIA

ICA 11-dic-19  $                699.270.180,00 CUMPLE UNIVERSIDAD DE 
ANTIOQUIA

2-may-17  $                    1.061.972.485,00 CUMPLE

SENA Regional Antioquia -
CENTRO DE LA

INNOVACIÓN, LA
AGROINDUSTRIA Y LA

AVIACIÓN

24-oct-19  $         142.037.454,00 CUMPLE
GOBERNACION 

DEL HUILA
2-sep-20  $        2.120.974.650,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO 
JOSÉ DE 
CALDAS

1-feb-17  $ 161.820.000,00
NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL 2.3.2 NOTA 1

ENVIRONMENTAL 
INGENIEROS 

CONSULTORES 
S.A.

13-ago-21  $       181.369.090,00 CUMPLE ELECTROEQUIPOS 6-nov-18 $ 243.325.903,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSÉ 
DE CALDAS

19-mar-19  $               315.606.088,00 CUMPLE
POLICIA NACIONAL - 

DIRECCIÓN DE 
ANTINARCÓTICOS

23-sep-2020  $                  521.494.000,00 CUMPLE
UNIVERSIDAD 

DE 
SANTANDER

13-dic-16 $ 302.231.446,00 CUMPLE
UNIVERSIDAD 

MILITAR NUEVA 
GRNADA

3-nov-17  $              1.115.547.373,00 CUMPLE
Hospital

 Regional de la
 Orinoquia E.S.E.

4-dic-18 $ 429.685.520,00 CUMPLE INVIMA 14-sep-18  $             71.000.000,00 CUMPLE

2 SENA MALAGA 7-dic-16  $               55.529.200,00 CUMPLE SENA 14-nov-19  $                     243.430.227,00 CUMPLE
DEPARTAMENT

O DEL META
12-jul-17  $                     500.533.992,00 

NO CUMPLE, NO 
PRESENTA 

CERTIFICACIÓN 
CONTRACTUAL, REMITE 
CONTRATO Y ACTA DE 

FINALIZACIÓN DEL MISMO

EMBAJADA DE 
LOS ESTADOS 

UNIDOS DE 
AMÉRICA

24-oct-17  $                185.644.000,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE 
DE CALDAS

5-feb-18  $                      454.578.810,00 CUMPLE
Politécnico Colombiano

Jaime Isaza Cadavid
31-may-17  $           57.997.996,00 

NO CUMPLE - 
PRESENTA SOPORTES 
PERO NO PRESENTA 

CERTIFICACIÓN

UNIVERSIDAD 
EIA

4-oct-17  $            549.644.595,00 CUMPLE
ÁREA 

METROPOLITANA 
DE BUCARAMANGA

14-dic-17  $         32.299.000,00 
NO CUMPLE CON EL 

NUMERAL 2.3.2 NOTA 1

UNIVERSIDAD 
MILITAR NUEVA 

GRANADA
7-nov-18  $               223.422.452,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE 
DE CALDAS

27-dic-2018  $                  274.042.899,00 
CUMPLE

FECHA DE INICIO: 08-mar-
2019

CORPORACIÓ
N 

UNIVERSITARI
A REMINGTON

17-oct-19 $ 51.596.858,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE 
DE CALDAS

1-feb-17  $                 473.981.800,00 CUMPLE

Hospital
 Universitario
 San Jose de

 Popayán E.S.E.

17-nov-16 $ 9.016.680,00 CUMPLE INVIMA 21-nov-18  $           250.800.000,00 CUMPLE

3
UNIVERSIDAD 

MILITAR NUEVA 
GRANADA

5-feb-19  $                     133.756.000,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO 
JOSÉ DE 
CALDAS

31-ene-17  $                     208.881.200,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
DISTRITAL 

FRANCISCO JOSE 
DE CALDAS

1-feb-17  $                      302.307.600,00 

NO CUMPLE - 
PRESENTA SOPORTES 
PERO NO PRESENTA 

CERTIFICACIÓN

Universidad Nacional de
Colombia

30-nov-17  $           64.148.497,00 

NO CUMPLE - 
PRESENTA SOPORTES 
PERO NO PRESENTA 

CERTIFICACIÓN

INSTITUTO 
TECNOLOGICO 
METROPOLITAN

O

27-ago-18  $            243.750.080,00 CUMPLE
UNIVERSIDAD 

SANTO TOMAS
10-ene-18  $               547.639.989,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
MILITAR NUEVA 

GRANADA
25-nov-2020  $                  104.908.823,00 CUMPLE

UNIVERSIDAD 
INDUSTRUAL 

DE 
SANTANDER

30-oct-18 $ 29.512.000,00 CUMPLE
SERVICIO NACIONAL 

DE APRENDIZAJE 
SENA

13-sep-19  $                 218.939.770,00 CUMPLE

Instituto de
 Diagnostico

 Medico S.A. -
 IDIME S.A.

15-jul-19 $ 99.974.280,00 CUMPLE ECOPETROL 6-jul-20  $           112.900.000,00 CUMPLE

4 YEAPDATA SAS 20-nov-18  $         111.410.066,00 CUMPLE
UNIVERSIDAD 

CES
9-dic-19  $            129.926.580,00 CUMPLE

Instituto
 Nacional de

 Cancerología
 E.S.E.

23-ago-18 $ 17.850.000,00 CUMPLE

5 Universidad de Antioquia 20-dic-17  $         108.943.549,00 CUMPLE SENA 16-nov-19  $            266.527.365,00 CUMPLE
Oncólogos del

 Occidente
 S.A.S.

5-sep-18 $ 18.484.270,00 CUMPLE

VALOR DE CERTIFICACIONES  $             169.634.190,00  $                 7.601.451.317,00  $                     208.881.200,00  $                884.914.180,00  $           1.516.551.295,00  $              362.391.069,00  $        3.310.823.270,00  $       181.369.090,00 $ 243.325.903,00  $                   1.086.668.529,00  $                  900.445.722,00 $ 383.340.304,00  $              1.808.468.943,00 $ 575.010.750,00  $           434.700.000,00 

VALOR OFERTA

CALIFICACION DE LAS CERTFICACIONES

2.3.3.  MANIFIESTOS DE IMPORTACIÓN 
(CARTA)

MARCAS (Evaluacion 1)

CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN 

7 18 7 7 1 41 7 19 19 6 27 7 19 7, 8 , 9 25 18

8 8 8 2 42 10 28 13 10, 11, 12 28

9 9 9 7 11 29 14 13 39

10 10 10 8 12 31 18 17, 18, 22

11 11 11 9 23 44 22 23

12 14 23 11 37 43 23 24

14 23 13 44 33 34

18 24 14 34 38, 39

22 30 17 42

22 45

26

30

32

34

39

2.3.6. CATÁLOGOS

2.3.7. MANUALES

2.3.8. TIEMPO MÁXIMO DE RESPUESTA 
(CARTA)

2.3.9. PLAN DE CAPACITACION PARA CADA 
ITEM 

2.3.10. GARANTÍA DEL SUMINISTRO DE LOS 
REPUESTOS (CARTA)

WILLIAM FERNANOD CASTRILLON CARDONA
Vicerrector Académico  

Elaboró: Grupo de trabajos de los  laboratorios de las Facultades  y Doctorado de Ingeniería

HABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO RECHAZADO HABILITADO HABILITADOHABILITADO HABILITADO HABILITADO HABILITADO  HABILITADO NO HABILITADO HABILITADO

Ítems Ofertados

HANNA (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) JP INGLOBAL (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

HANNA (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

HANNA (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

RECHAZADO

CUMPLE CUMPLE

DILIGENCIAMIENTO ANEXO No. 3
NO CUMPLE. NO PRESENTA EN PDF

NO SE ACEPTA  EL SUBSANE TENIENDO EN CUENTA EL NUMERAL 2 DE ADENDO No. 1
CUMPLE

VALORACION TECNICA HABILITADO

OPTOEDU (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

MELING (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

GIANT ( NO CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

GIANT ( NO CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

GIANT ( NO CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

DLAB (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

LUMES (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

MEMMERT (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

AZEHEB (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

VERNIER (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

HAIER (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE

PRESENTA EL ANEXO 3, EN EL ARCHIVO convo publica 006 de 2021 4de6..pdf PÁGINAS 18-29 
CORTADO 

CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE (EL NOMBRE DE LA MARCA ESTÁ MAL DILIGENCIADO E INDICAN LA REFERENCIA) CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE TRES (3) AÑOS CUMPLE 5 AÑOS Y 2 MESES2 AÑOS CUMPLE DOS (2) AÑOS CUMPLE 2 AÑOS CUMPLE

ITEM 7,14,23,42,45 = 36 MESES (3 AÑOS)
ITEM 13,33,34 = 24 MESES (2 AÑOS)

ITEM 18 =48 MESES (4 AÑOS)
ITEM 22 =61 MESES (5 AÑOS Y 1 MES)

CUMPLE
ITEMS 10, 11, 12 : 5 AÑOS Y 2 MESES

ITEM 7, 37 : 3 AÑOS
ITEM 23: 2 AÑOS

CUMPLE PERO EXISTE DISPARIDAD 
ENTRE LA GARANTÍA DE LA CARTA (5 
AÑOS Y 1 MES) Y LO INDICADO EN EL 

ANEXO 3 (5 AÑOS Y 1 DÍA)

CINCO (5) AÑOS Y UN (1) DÍA NO CUMPLE CUMPLE DOS (2) AÑOS CUMPLE
ITEMS 7, 8, 9, 10, 11, 12, 3 AÑOS

ITEMS 13,17,18,21,22,23,24,34,38,39, 5 AÑOS UN MES 

2.3.5. GARANTÍA MINIMA OFERTADA DE 2 
AÑOS

PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA

CUMPLE CUMPLE

DIFIERE LA GARANTÍA PRESENTADA EN 
LA CARTA CON LA DEL ANEXO 3

2 AÑOS (CARTA)
3 AÑOS (ANEXO 3)

3 AÑOS (ITEMS 7, 8, 9, 10, 11, 12, 18)
5 AÑOS (ITEM 22)

CUMPLE 5.2 AÑOS CUMPLE
5 AÑOS Y UN MES (ITEMS 7, 8, 9 Y 23)

2 AÑOS (ITEMS 10 Y 11)
CUMPLE

4 AÑOS (ITEMS 4,2)
5 AÑOS Y UN MES (ITEMS 7, 8, 9, 17, 22, 26, 30, 32, 34, )

2 AÑOS (ITEMS 11, 13, 14)
3 AÑOS (ITEM 39)

DOS AÑOS CUMPLE

AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTAPRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTAAÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTAPRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA AÑOS OFERTA PRESENTA

SIGLENT (NO CUMPLE, PRESENTA CON FECHA 18 DE NOVIEMBRE)MOTIC (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

PHYSIS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) DLAB (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

PHYSIS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) (ANEXO 3 INFORMACION EN LA CELDA 
CORTADA)

MOTIC (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

BEING (CUMPLE)

FRIMED (CUMPLE)

BEING (CUMPLE)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) HANNA INSTRUMENTS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) MEDMAY NO CUMPLE

DJI (NO PRESENTA CERTIFICADOS DE DISTRIBUCIÓN)

LEYBOLD (CUMPLE) BENCHMARK SCIENTIFIC (NO CUMPLE) ROCKER (CUMPLE)

HANNA  INSTRUMENTS (CUMPLE)
ACCUMAX (CUMPLE)

BIOBASE BIODUSTRY (CUMPLE)
MOTIC (CUMPLE)

ROCKER (CUMPLE)
RADWAG (CUMPLE)

LABSCIENT (NO CUMPLE, LA CERTIFICACIÓN NO TIENE FECHA)
MEMMERT (CUMPLE)

MELING (CUMPLE)

SIMPORT DE EPREDIA / THERMO FISHER SCIENTIFIC (CUMPLE)
BEING, CUMPLE

FRIMED CUMPLE
CUMPLE CUMPLE

VR (CUMPLE)
HANNA INSTRUMENTS (CUMPLE)

DLAB (CUMPLE)
MOTIC (CUMPLE)

VERNIER (CUMPLE)
AZEHEB (CUMPLE)
HAIER (CUMPLE)

MEMMERT (CUMPLE)
MELING (CUMPLE)

CUMPLE
THERMO SCIENTIFIC CUMPLE

MEDWAY NO CUMPLE CON SERVICIO POST VENTA
AND CUMPLE

V200_Multifunctional_UAS Y La solución Lidar para Drones AlphaAir 450 (NO CUMPLE, NO SE 
ENCUENTRA CERTIFICADO PARA ESTA MARCA

DJI (NO CUMPLE, EL CERTIFICADO REMITIDO  NO RELACIONA SERVICIO POST VENTA)

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2.3.4.

AIRTHINX (NO CUMPLE, PRESENTA CERTIFICADO DE DISTRIBUCIÓN DE AIRTHINX A INTECCON 
FECHADO 11 DE NOVIEMBRE)

LEYBOLD CUMPLE
RIGOL CUMPLE 

BENCHMARK SCIENTIFIC  y SIGLENT (NO CUMPLE, PRESENTA CON FECHA 18 DE NOVIEMBRE )
OPTIKA (NO CUMPLE, NO RELACIONA SERVICIO POST VENTA)

BIOEVOPEAK y COMTITRONIC (CUMPLE)
MEMMERT (CUMPLE)

Eléctricos, Ingeniería y Servicios S.A.S (NO CUMPLE, NO HAY CERTIFICADO DE DISTRIBUCIÓN)

DJI (CUMPLE)
HANNA (CUMPLE), GIANT (NO CUMPLE, NO RELACIONA SERVICIO POST VENTA), DLAB (CUMPLE), 

LUMES (CUMPLE), OPTOLAB (CUMPLE)
CUMPLE

HANNA, GIANT, DLAB, LUMES, OPTOLAB JP INGLOBAL AIRTHINX LEYBOLD, RIGOL
BIOEVOPEAK, BENCHMARK SCIENTIFIC, COMTITRONIC, OPTIKA, HAIER, MEMMERT, Eléctricos, Ingeniería 

y Servicios S.A.S., SIGLENT DJI

HANNA  INSTRUMENTS
ACCUMAX 

BIOBASE BIODUSTRY
MOTIC

ROCKER
RADWAG

LABSCIENT, NO TIENE FECHA - NORQUIMICOS
MEMMERT
MELING

SIMPORT DE EPREDIA / THERMO FISHER SCIENTIFIC BEING, FRIMEDOHAUS, PHYSIS OHAUS VR, HANNA INSTRUMENTS, DLAB, MOTIC, VERNIER, AZEHEB, HAIER, MEMMERT, MELING CHROMA, SIRIO
THERMO SCIENTIFIC

MEDMAY
AND 

V200_Multifunctional_UAS Y La solución Lidar para Drones AlphaAir 450 DJI

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE CUMPLE

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

 CONVOCATORIA PÚBLICA No. 006 DE 2021

“CONTRATAR LA ADQUISICIÓN, INSTALACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE EQUIPOS DE LABORATORIO DEL GRUPO DE ROBUSTOS CON DESTINO A LOS LABORATORIOS, TALLERES, CENTROS Y AULAS ESPECIALIZADAS DE LAS 
FACULTADES Y DOCTORADO DE INGENIERÍA DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS..”

EVALUACIÓN FINAL REQUISITOS HABILITANTES

ASPECTOS TECNICOS  EVALUADOS CASA CIENTIFICA BLANCO Y COMPAÑÍA SAS

CUMPLE CUMPLE

2.3.2

62.162.387,00 23.783.340,00 57.572.200,00 38.594.080,00 157.265.640,00 267.441.314,00

CUMPLE

98.651.000,00

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ADVANCED INSTRUMENTS

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

HIGH TECH ENVIROMENTAL LTDA ICL DIDACTICA SAS INSTRUMENTACION Y SERVICIOS SAS JMENDOZA EQUIPOS SAS KASSEL GROUP SAS MACROSEARCH TECNIGENAVANTIKA SAS BIOANALYTICA SAS CESAR TABARES L Y COMPAÑIA SAS CTL COMPANY SAS ELECTRONICA I+D SAS EQUIPOS Y LABORATORIOS DE COLOMBIA SAS GALILEO INSTRUMENTS GRUPO ACRE COLOMBIA SAS

192.564.610,00 17.269.280,0069.654.428,00 109.242.000,00 110.018.708,00 13.984.680,00 23.340.660,00 111.740.424,00 109.742.752,00

Eléctricos, Ingeniería y Servicios S.A.S. (NO CUMPLE)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) HANNA INSTRUMENTS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

DLAB (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

MEMMERT (CUMPLE) MELING (CUMPLE)

RIGOL (CUMPLE) HAIER (CUMPLE) MEMMERT (CUMPLE)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) DLAB (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

RIGOL (CUMPLE) BIOEVOPEAK (CUMPLE) LABSCIENT (NO CUMPLE)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) THERMO SCIENTIFIC CUMPLE

RADWAG (CUMPLE)AND CUMPLE LEYBOLD (CUMPLE) OPTIKA (NO CUMPLE)

MOTIC CUMPLE

CHROMA (CUMPLE)

SIRIO (CUMPLE)

MEDMAY NO CUMPLE

LEYBOLD (CUMPLE)

LEYBOLD (CUMPLE)

DJI (CUMPLE CADENA DE DISTRIBUCIÓN)
V200_Multifunctional_UAS Y La solución Lidar para Drones AlphaAir 450 (NO 

CUMPLE)
AIRTHINX (NO CUMPLE CADENA DE DISTRIBUCIÓN) BIOEVOPEAK (CUMPLE) HANNA  INSTRUMENTS (CUMPLE)

BIOEVOPEAK (CUMPLE) ACCUMAX  (CUMPLE)

SIMPORT DE EPREDIA / THERMO FISHER SCIENTIFIC (CUMPLE)OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) VR (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) THERMO SCIENTIFIC CUMPLE

VR (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) MEDMAY NO CUMPLE

LEYBOLD (CUMPLE) COMTITRONIC (CUMPLE)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)

OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) OHAUS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN) HANNA INSTRUMENTS (CUMPLE DISTRIBUCIÓN)


